
SMLOUVA 0 DÍLO č. 2021/10/2

Smluvní strany

Město Zbiroh

se sídlem: Masarykovo náměstí 112, 33808
IČ: 00259225
Dlč: CZOO259225
zastouperi: - starosta

(dále jen ,,objednateí")
a

Mechanizace Krá:, s.r.o.

Plzeň, Manětínská 1532/5i, 32300
IČ:06625061
DIČ: CZO6625061

zastoupena - jednatel

(dále jen ,zhotovite!")

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku podle E3 536 a násl. zákona 513/1991 sb., obchodní
zákoník, ve znění pozdějších přeďpisů tuto smlouvu o dílo.

Článek 1.

Předmět plnění

1.1. Předmětem p!nění této smlouvy je provedení stavebních prací na akci s názvem
,,Oprava Choďníku v ulici Majerova 534", die zadávacích podmínek.

Čiánek Il.
Výchozí podklady

2.1. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění činností dle předmétu této smlouvy bude
respektovat požadavky a zadání objednatele.

2.2. Podkladern pro provádění předmětu plnění, které je předmětem této smlouvy, je
zejména nabídka zhotovitele ze dne 31. 8. 2021, která je přílohou této smlouvy.

Článek Ill.

Doba plnění

1



3.í. Zhotovitei se zavazuje provádět čirínosti v rozsa!m článku 1. této smlocií.oo,í v těchto
termínech:
* Počátek realizace předmětu plněíií: 10/2021

Dokončení celého předmětu plněrii: 10,,=/202?i*

3.2.

3.3.

Objednatel se zavazuje vytvořit podrriínky 9-, TC= ==, :-:::. := -:"
v rozsahu čiánku 1. této smlocivy řát!ně a a.íčas sp:ri: a :a ,.=-.-. :"-- =sa =-,: :=: s
zhotovitelí siednanou cenu.
Plnění ze strany zhotovitele je zavis:e cd řár3néha a včas;';eh: s,::...i;;.,s'.eri
objednatele dohodnutéha yirétrí smiouvě. Po dcbu proalení objaednatele
sposkytriutíi-í-i spclupůsobení nerií objednatel vprodlení se splněním předmětu
plnění.

«lánek IV.
Cena za díio

4.1. Obiednatel zaplatí zhotoviteli cenu za dílo v rozsahu článku 1. této smlouvy, částku ve
výši:

Rekapitulacs smluvní ceny:
celková cer.a bez DPH
DPH 21%
celková cena včetně DPH

134 695 Kč

28 285,95 Kč
162 980,95 Kč

4.2. Tato cena j-= cenou ríejvýse připcistnou po celoú dobu výstavby s tíín, ze tuto cenu )e
možno přel<ročit jen za podmínek stariovených v této smlouvě Podrobná kalkulace
celkové cehy díla včetne jednotkových cen (oceruený výkaz výmér a soupis stavebních
prací, dodávek a služeb) je uvedena v příloze č. 2, která tvoří nedílnou součást této
smlouvy.

Článek V.
Způsob a forma placení

5.1.

5.2.

s.a.

s.s.

5.6.

Objednatei uhradí zhotoviteli cenu za dílo na základě faktury, která buíJe splňovat
náležitosti daňového dokladu a označení stavby a předmětu plnění.
Vpřípadě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené vtéto srnlouvě, je
objednatei oprávněný vrátit jí zhotoviteli na doplnění. V takovém případě se přeruší
plynutí Ihůty spiatnosti a nová ihůta splatnosti začne plynout doručením opravené
faktury objednateli.
Lhůta splatnosti faktury je 14 díií od doručení.
Cenu díla si průběhu reaiizace stavby je možné měnit v případě, že dojde v průběhu
realizace aíla ke změnám daňových předpisů upravujících výši DPH, V tomto případě
jsou smluvní strany povinny uzavřít dodatek ke smlouvě.
Objednatel se zavazuje, ze v připade prodlení s úhradou dílčího nebo konečného
daňového dokladu, cihradí. zhotovite!i smluvní pokutu ve výši 0,01% z ceny d?íla za
každý započatý den prodlení.

)



5.7. Zhotovitel se zavazuie, že v případě nedodržení sjednaného termínu dokončení díla,
ut?radí objednateli smluvní pokutu ve výši O,01% z ceny díla za každý započatý den
prodlení.

5.8. Zap!aceníín smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu případně vzniklé škody.

Článek Vl.
Ostatní ustanovenÍ

6.1. Zhotovitel bude průběžně informovat objednatele o průběhu činností zajišťovaných
toutc smlouvou.

6.2. Zhotovitei bude při provádění činriostí podíe čl. 1. této smlouvy postupovat
sodbornciu péčí. Svoji činnost bude zhotovitel vykonávat vsouladu se zájmy
objednatele a podle jeho pokyruů, zápisů a dohod oprávněných pracovníků smluvních
stran v souladu s vyjádřeními a rozhodnutími ďotčeriých orgánů státní správy.

6.3. Jestliže ďohody uzavřené poďle bodu 6.2. této smlouvy mají vliv na předmět nebo
termínsplnění závazku, musí být součástí této dohody i způsob úpravy ceny.
Takováto dohoda je podkladem prc vypracování dcdatku k: tétc srrilouvě.

6.4. Vrámci svého spolúpůsobení se objednatel zavazuje, že vrozsahu potřebném na
vyzvání poskytne spolupráci při posuzování podklaa'ů, doplňujících údajů, upřesnění a
stanovise'.«, v případě potřeby v průběhu plnění této smlouvy. Toto spolupŮsobení
poskytne zhotoviteli nejpozději ao 5 dnů od ieho vyžádání. jmenovitov Ihi:)itu sjeanají
strany v (-iřípadě, jestliže se bude jedriat o spolupůsobení, které nernůže zhotoviteí
zajistit vlastními silaúi.

6.5, Objednatei je oprávněn od sm!ouvy odstoupit, pokud by zhotovitel hrobým
způsobem porušoval povinnosti, které mu z této smlouvy plynoci.

6.6. Na provedené dílo neposkytne zhotovitel záruční Ihůtu z důvodu že nedošlo
k výrněně podloží,. pouze k dosypu a zhutnění .

Článek Vll.
ZávěreČná ustanovení

7.i. Tato smiouva nabývá platnosti a účirmosti dnem jejího podpisu oběma smíuvními
stranami.

7.2. Změny této smlouvy Ize činit pouze formou písemných dodatků, které budou
podepsány oběma smluvními stranarni.

7.3. Tato smlouva je vypracována ve 2 vyhotoveních, ze kterých 1 si ponechá zhotovitel a
1 objednatei.

V Zbirohu
/r
rl.

a, OiqirálnÍ podepíal7Mul:Ila{a:::kpyO;le:hl:Il
Daíum:l)ů)1.11).)S

n:íg:íí*o»'O0'

Město Zbiroh

- starosta

Mechanizaci t':rál s .r.o.

í


